subministrament “Subministrament, installacion e metuda en foncionament d’ua 
cunhèra termica entar Espitau val d’Aran”, entà mielhorar era assistència sanitària 
d’Aran. 

LOT  
DESCRIPCIO 

CURTA QUANTITAT 

UNIC 
Bressol 
Térmic 1 

Eth prètz deth contracte entara realizacion d’aguest subministrament ascendís a trenta 
cinc mil euros (35.000,00€); desglossat en vint e ueit mil nau cents vint e cinc euros tamb 
seishanta dus cèntims (28.925,62€), de valor estimat e sies m il setanta quate euros 
tamb trnta ueit cèntims (6.074,38€) der Import sus eth Valor Hijut (IVA)  

Cossent damb era prepausa deth departament d’infraestructures e servicis generaus dera

[...]

procediment procediment dubèrt simplificat, damb tramitacion ordinària, cossent 
damb çò previst enes articles 28, 116 e 117 dera Lei 9/2017, de 8 de noveme, de 
Contractes deth Sector Public, atau coma era despena corresponenta ad aguesta 
contractacion per un pressupòst totau de trenta cinc mil euros (35.000,00€); desglossat 
en vint e ueit mil nau cents vint e cinc euros tamb seishanta dus cèntims (28.925,62€), 
de valor estimat e sies m il setanta quate euros tamb trnta ueit cèntims (6.074,38€) der 
Import sus eth Valor Hijut (IVA) ,  

Tresau.- Dispausar era dubertura deth procediment dubèrt simplificat en tot procedir